

Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelahul s.Stoianovca r-nul
Cantemir
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 24
Sitematizarea pe verticala

Valoarea de deviz 98 170,613 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemaliz pe verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,680	260,176 0,000	437,095 0,000
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I k=2 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3	1,680	288,074 0,000	483,965 0,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,680	425,100 0,000	714,168 0,000
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	201,600	14,440 0,000	2 911,180 0,000
5	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului	100 m3	14,380	331,097 0,000	4 761,175 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 10 m, in teren catg. II				
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3	14,380	172,000 0,000	2 473,360 0,000
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	10,300	425,100 0,000	4 378,530 0,000
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1 751,000	20,140 0,000	35 265,140 0,000
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1 751,000	14,440 0,000	25 284,440 0,000
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,080	1 023,615 0,000	4 176,350 0,000
		Total Sistemaliz pe verticala Inclusiv salariu				80 885,403

		Прямые затраты	lei	80 885,403
		Total	100,00 +	80 885,403
		Cheltuieli de regie	14,50 %	11 728,383
		Total	100,00 +	92 613,786
		Beneficiu de deviz	6,00 %	5 556,827
		Total deviz: Inclusiv salariu		98 170,613

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelahul s.Stoianovca r-nul
Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 24
Sitematizarea pe verticala**

Valoarea de deviz 98 170,613 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 24:				
		Total manopera				0,000
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de construcții:

1.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,863	350,00	1 702,050
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,361	218,00	5 092,698
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,487	218,00	1 414,166
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	37,933	215,00	8 155,595
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,863	218,00	1 060,134
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	334,004	190,00	63 460,760
		Total utilaje de construcții				80 885,403

Прямые затраты	lei	80 885,403
Total	100,00 +	80 885,403
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 728,383
Total	100,00 +	92 613,786
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 556,827

Total deviz: **98 170,613**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in extravelahul
s.Stoianovca r-nul Cantemir**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemaliz pe verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			260,176 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	215,00	260,176
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I k=2 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3			288,074 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	215,00	288,074
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			425,100 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	218,00	425,100
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,440 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,440
5	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			331,097 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	215,00	331,097
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			172,000 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	215,00	172,000
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			425,100 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	218,00	425,100
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			20,140 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	190,00	20,140
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,440 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,440
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 023,615

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,169
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	218,00	346,609
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	218,00	259,837

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.